Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

628009-VT44-VRM-2024-06-15

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

13

13

1332,99 kg
85,25 km
24 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Frau Silke Trabes
Hahner StralRe 2
64579 Gernsheim
015758980668

in den Hof rechts an die
Garagenwand

457915

250

10

10 | 1

Herr Andrey Kosenko
Dresdener StralRe 15
64579 Gernsheim
01758850080

Ecke Danziger Str., rechts neber
verteilerkasten, abdecken

457918

350

14

14 |1

Frau Violetta Artemchuck
EderstraRe 17

64579 Gernsheim
01706990648

457914

330

13

18 1

Herr Jeremias Janzen
Neckarstrafte 33
64579 Gernsheim
017664350164

457913

250

10

10 | 1

Herr Sven Kaiser
Hasengasse 3
64579 Gernsheim
01624372443

457903

355

14

1911

Frau Olena Motorna
Einsiedlerstralie 34
64579 Gernsheim
0380680601169

Ecke Oberfeldstr., abdecken

457906

375

15

1511

Frau Fiona Sophia Kauer
Kiesstralle 34

64579 Gernsheim
01633976738

in den Hof, innen Griff, Hoftor 6ffnen

457910

325

13

13|11

Herr Faran Ahmad
Sudetenstralle 11
64579 Gernsheim
0172/7005205

unter die Briefkasten

457907

385

16




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Faran Ahmad
Sudetenstralle 11
64579 Gernsheim
0172/7005205

unter die Briefkasten

457909

390

16

6

1

10

Herr Jonas Finger
Wingertsweg 5
64579 Gernsheim
015906832561

rechts im Hof vor die Garage, bzw.

unter das Dach vor die haustir

457917

195

11

Herr Mirko Necic
GiselherstralRe 9
64579 Gernsheim
01774748999

457905

355

14

19

12

Herr Hordii Ugolnikov
Theresenstralle 1
64579 Gernsheim
01749601302

Auf den Burgersteig

457908

265

11

13

Herr Jamiro IThm
Alte Landstral3e 14
64579 Gernsheim
015224547760

Nur im Hof anliefern Zweiradshop
Engler

Hoftor ist immer offen, einfach
aufschieben

457901

380

15

20




