

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	628009-VT44-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	13
		Bezirke	13
		Tonnage	1332,99 kg
		Tourlänge	85,25 km
		Paketgröße	24 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Silke Trabes Hahner Straße 2 64579 Gernsheim 015758980668 in den Hof rechts an die Garagenwand	457915	250	10	10	1
2	Herr Andrey Kosenko Dresdener Straße 15 64579 Gernsheim 01758850080 Ecke Danziger Str., rechts neber verteilerkasten, abdecken	457918	350	14	14	1
3	Frau Violetta Artemchuck Ederstraße 17 64579 Gernsheim 01706990648	457914	330	13	18	1
4	Herr Jeremias Janzen Neckarstraße 33 64579 Gernsheim 017664350164	457913	250	10	10	1
5	Herr Sven Kaiser Hasengasse 3 64579 Gernsheim 01624372443	457903	355	14	19	1
6	Frau Olena Motorna Einsiedlerstraße 34 64579 Gernsheim 0380680601169 Ecke Oberfeldstr., abdecken	457906	375	15	15	1
7	Frau Fiona Sophia Kauer Kiesstraße 34 64579 Gernsheim 01633976738 in den Hof, innen Griff, Hoftor öffnen	457910	325	13	13	1
8	Herr Faran Ahmad Sudetenstraße 11 64579 Gernsheim 0172/7005205 unter die Briefkästen	457907	385	16	1	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Faran Ahmad Sudetenstraße 11 64579 Gernsheim 0172/7005205 unter die Briefkästen	457909	390	16	6	1
10	Herr Jonas Finger Wingertsweg 5 64579 Gernsheim 015906832561 rechts im Hof vor die Garage, bzw. unter das Dach vor die haustür	457917	195	8	3	1
11	Herr Mirko Necic Giselherstraße 9 64579 Gernsheim 01774748999	457905	355	14	19	1
12	Herr Hordii Ugolnikov Theresenstraße 1 64579 Gernsheim 01749601302 Auf den Bürgersteig	457908	265	11	1	1
13	Herr Jamiro Ihm Alte Landstraße 14 64579 Gernsheim 015224547760 Nur im Hof anliefern Zweiradshop Engler Hoftor ist immer offen, einfach aufschieben	457901	380	15	20	1